[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ о переводе на удаленную работу
…

Для предотвращения распространения коронавирусной инфекции и безопасной работы сотрудников ООО «Гранат» и на основании заявления специалиста по кадрам Зайцевой А.П. от 30.03.2020.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно перевести на удаленную работу специалиста по кадрам Зайцеву А.П.

2. Период удаленной работы с 30.03.2020 до  особого распоряжения работодателя.

3.Функциональные обязанности Зайцевой А.П. остаются без изменений и соответствуют должностной инструкции № 14 от 04.04.2019.

4. Режим работы  Зайцевой А.П. остается прежним в соответствии с п. 4.1 Трудового договора от 11.04.2019 № 74, п.5.2 ПВТР ООО «Гранат».

5.Выходить в офис в период удаленной работы Зайцевой А.П. не требуется.

6. Обо всех технических неисправностях оборудования Зайцева А.П. обязана незамедлительно сообщить по телефону или электронной почте начальнику отдела кадров Бурундуковой Т.А.

7. Контроль за работой Зайцевой А,П. возложить на начальника отдела кадров Бурундукову Т.А.

8. Бухгалтерии производить начисление зарплаты Зайцевой А,П. в период ее удаленной  работы в  полном размере в соответствии с табелем учета рабочего времени.

….

[image: image1.jpg]